Si precisa inoltre che l’Aggiudicatario stipulerà un contratto con ogni singolo Parco previsto nel presente appalto. 

4. IMPORTO DELLA CONCESSIONE 

L'importo della concessione per la gestione integrata dei servizi previsti ai sensi dell’art. 117 del D. L.vo 42/2004, con procedura aperta per l’intera 

durata del Contratto è pari a Euro 2.603.551,98 x4 anni =€ 10.414.207,92 (dieci milioni quattrocento quattordicimila duecentosette/92 euro), 

soggetto a offerta economicamente più vantaggiosa come meglio indicato nel Disciplinare della procedura aperta. 

Il quadro economico della procedura aperta è il seguente: 

L'importo della concessione base d’asta della Procedura aperta per l’intera durata del Contratto è pari a Euro 2.603.551,98 x 4=€ 10.414.207,92 

(dieci milioni quattrocento quattordicimila duecentosette/92 euro), oggetto a offerta economicamente più vantaggiosa come meglio indicato nel 

Disciplinare di gara. 

Il quadro economico della procedura aperta è il seguente: 

Base d’asta    € 10.414.207,92 

Di cui oneri della sicurezza  €         53.112,46